

Gamborg Solutions ApS

Hjemstedsadresse: Lille Strandvej 12C 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nummer 32 32 32 43

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/8-2020

Peter Gamborg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg Solutions ApS c/o Peter Gamborg Nielsen Lille Strandvej 12C 2. tv. 2900 Hellerup Hjemstedskommune: Hellerup
Direktion	Peter Gamborg Nielsen
Bank	Danske Bank Hørsholm Midtpunkt 2970 Hørsholm
Stiftelsesdato	15. juni 2012
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Bruttofortjeneste	854	665	184	627	580
Resultat af primær drift	231	612	-412	-46	-83
Finansielle poster, netto	-59	-46	-43	-10	-12
Resultat før skat	173	566	-455	-56	-95
Årets resultat	147	564	-455	-18	-66
Anlægsaktiver	135	115	120	53	53
Omsætningsaktiver	1.459	1.233	448	927	709
Aktiver i alt	1.594	1.348	568	980	762
Selskabskapital	80	80	80	80	80
Egenkapital	487	340	-225	282	351
Kortfristet gæld	1.107	1.008	793	698	411
Passiver i alt	1.594	1.348	568	980	762
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	14,5	45,4	-72,5	-4,7	-10,9
Likviditetsgrad	131,8	122,3	56,5	132,8	172,5
Soliditetsgrad	30,6	25,2	-39,6	28,8	46,1
Forrentning af egenkapitalen	35,6	980,9	-1.596,5	-5,7	-16,2

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været rådgivning og konsulentvirksomhed indenfor IT-sektoren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og har været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	853.896	664.900
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	81.037	61.137
Personaleomkostninger	703.445	114.133
Resultat af primær drift	231.488	611.904
Finansielle omkostninger	58.706	45.971
Resultat før skat	172.782	565.933
2 Skat af årets resultat	25.640	1.486
Årets resultat	147.142	564.447
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	20.037	-4.863
Overført til overført resultat	71.805	569.310
Disponeret	147.142	564.447

Balance 31. december

Aktiver

Note	2019	2018
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	134.800	114.763
Finansielle anlægsaktiver	134.800	114.763
Anlægsaktiver	134.800	114.763
Udskudt skatteaktiv	44.860	70.500
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	811.744	659.899
Tilgodehavender	856.604	730.399
Likvide beholdninger	602.583	502.742
Omsætningsaktiver	1.459.187	1.233.141
Aktiver i alt	1.593.987	1.347.904

Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	107.800	87.763
Overført resultat	243.549	171.744
Foreslået udbytte	55.300	0
4 Egenkapital	486.649	339.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.660	62.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	848.362	703.585
Anden gæld	213.316	241.949
Kortfristet gæld	1.107.338	1.008.397
Gæld i alt	1.107.338	1.008.397
Passiver i alt	1.593.987	1.347.904

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	626.614	100.966
Pensioner	72.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	4.831	1.167
Personaleomkostninger i alt	703.445	114.133
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	25.640	1.500
Skat vedrørende tidligere år	0	-14
	25.640	1.486

Noter til årsregnskabet

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	27.000	27.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	27.000	27.000
Op/ned-skrivninger 1. januar	87.763	92.626
Modtaget udbytte i associerede virksomheder	-61.000	-66.000
Årets værdiregulering	81.037	61.137
Op/ned-skrivninger 31. december	107.800	87.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december	134.800	114.763

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar	80.000	171.744
Årets resultat	0	71.805
	80.000	243.549
	Reserve for opskrivning efter indre værdi	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar	87.763	0
Overført fra resultatdisponering	20.037	55.300
Saldo 31. december	107.800	55.300
Egenkapital i alt 31. december		486.649

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Gamborg Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-463056205534
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2020 kl.: 05:55:24
Underskrevet med NemID

Peter Gamborg Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-463056205534
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2020 kl.: 05:55:24
Underskrevet med NemID

Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-125899020821
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2020 kl.: 07:11:44
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 487e3e9cZyu240450498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.